Председателю совета по защите
диссертаций на соискание ученой
степени кандидата наук, на соискание
ученой степени доктора наук
Д 208.027.01, на базе
ГБОУ ВПО ИвГМА Минздрава России,
Заслуженному деятелю науки РФ,
[bookmark: _GoBack]д. мед. наук, профессору  В.В. Чемоданову

от __________________________________

____________________________________
проживающ____ по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Заявление

	Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему _______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
на соискание ученой степени _______________________ медицинских наук по специальности _____________________________________________  	Защита работы проводится впервые.
	Соглас_____ на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую автоматизированную обработку, а также на размещение моей диссертации в сети «Интернет».
	Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мною лично.

Дата: _________                                    Подпись: _______________________